TOR POZNARN

w/g najlepszych czasow okrazen |

ISPEED DAY

2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km

GR. A8 2011-07-12 17:00.

Trening

poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik
1 98 OSKALDOWICZ Janusz 1:36.745 - BMW S1000RR
2 80 BERGER Jezry 1:38.478 +1.733 BMW S1000RR
3 71 KUBIS Krzysztof 1:38.835 +2.090 Suzuki GSX-R1000
4 79 WROBEL Daniel 1:39.095 +2.350 BMW S1000RR
5 68 SZTUDER Andrzej 1:40.333 +3.588 BMW S1000RR
6 142 LEWANDOWSKI Andrzej 1:40.965 +4.220 Yamaha FZ R1
7 87 STRANKOWSKI Szymon 1:41.091 +4.346 Yamaha R6
8 146 FRANKOWSKI Karol 1:41.208 +4.463
9 123 KOLINSKI Ryszard 1:42.211 +5.466 Suzuki GSX-R1000
10 10 GAPSKI Radostaw 1:42.304 +5.559 Suzuki GSX-R1000
11 82 TRZEWICZEK Marcin 1:42.450 +5.705 BMW S1000RR
12 23 KRAAIKAMP Robin 1:42.858 +6.113 Ducati 1098 R
13 89 KOTULA Tomasz 1:43.007 +6.262 Suzuki GSX-R1000
14 148 JEDRZEICZYK Jacek 1:43.422 +6.677 Suzuki GSX-R1000
15 27 MARCINIAK Adam 1:43.915 +7.170 BMW S1000RR
16 141 GAJOS Marek 1:44.066 +7.321 Suzuki GSX-R
17 84 FLOREK Natalia 1:44.297 +7.552 Yamaha R6
18 24 LEGUTKI Maciej 1:44.847 +8.102 Yamaha R6
19 90 LUKASZYK Andrzej 1:45.189 +8.444 BMW S1000RR
20 88 WOICIECH Tomasz 1:45.502 +8.757 Kawasaki ZX6RR
21 56 MICHALSKI Arkadiusz 1:45.782 +9.037 BMW S1000RR
22 64 BIELAS Tomasz 1:45.794 +9.049 Daytona 675
23 124 MYSZKOWSKI Marcin 1:46.002 +9.257 Suzuki GSX-R1000
24 17 KALUZKA Piotr 1:46.222 +9.477 Suzuki GSX-R1000
25 77 STAWICKI Konrad 1:46.639 +9.894 Suzuki GSX-R1000
26 28 MATCZAK Piotr 1:46.715 +9.970 Kawasaki ZX10R
27 15 JERCHEWICZ Grzegorz 1:46.897 +10.152 Suzuki GSX-R1000
28 97 DURCZYNSKI Krzysztof 1:48.986 +12.241 Yamaha R1
29 52 CABALA Barttomiej 1:49.892 +13.147 Yamaha R6
30 85 STELEZUK Mitosz 1:53.425 +16.680 Suzuki GSX-R600
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TOR POZNARN

w/g najlepszych czasow okrazen |

SPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. A8 2011-07-12 17:00.
Trening
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik

31 83 JURCZYK Radostaw 1:54.504 +17.759 Kawasaki ZX10R
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TOR POZNARN

Tor POZNAN 4,083 km
2011-07-12 17:00.
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]
ISPEED DAY
2. WTOREK
GR. A8
Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
(98) OSKALDOWICZ Janusz
1 ---- 17:06:25.448
2 1:38.639 +1.894 17:08:04.087
3 1:36.745 - 17:09:40.832
4 1:37.903 +1.158 17:11:18.735
5 1:36.900 +0.155 17:12:55.635
6 1:37.300 +0.555 17:14:32.935
7 1:37.917 +1.172 17:16:10.852
8 1:37.792 +1.047 17:17:48.644
P9 2:08.171 +31.426 17:19:56.815
(80) BERGER Jezry
1 ---- 17:04:22.357
2 1:39.224 +0.746 17:06:01.581
3 1:38.867 +0.389 17:07:40.448
4 1:38.588 +0.110 17:09:19.036
5 1:38.764 +0.286 17:10:57.800
6 1:38.627 +0.149 17:12:36.427
7 1:38.478 - 17:14:14.905
8 1:39.748 +1.270 17:15:54.653
9 1:39.357 +0.879 17:17:34.010
p10 1:53.438 +14.960 17:19:27.448
(71) KUBIS Krzysztof
1 ---- 17:03:55.873
2 1:38.835 - 17:05:34.708
3 1:39.271 +0.436 17:07:13.979
4 1:39.017 +0.182 17:08:52.996
5 1:39.152 +0.317 17:10:32.148
6 1:44.155 +5.320 17:12:16.303
p7 1:56.195 +17.360 17:14:12.498
(79) WROBEL Daniel
1 ---- 17:03:56.295
2 1:39.456 +0.361 17:05:35.751
3 1:39.095 - 17:07:14.846
4 1:46.646 +7.551 17:09:01.492
5 1:40.552 +1.457 17:10:42.044
p6 2:17.386 +38.291 17:12:59.430
(68) SZTUDER Andrzej
1 ---- 17:06:25.884
2 1:41.116 +0.783 17:08:07.000
3 1:41.815 +1.482 17:09:48.815
4 1:40.333 - 17:11:29.148
5 1:41.040 +0.707 17:13:10.188
6 1:42.194 +1.861 17:14:52.382
7 1:41.119 +0.786 17:16:33.501
8 1:42.814 +2.481 17:18:16.315
p9 2:09.853 +29.520 17:20:26.168
(142) LEWANDOWSKI Andrzej
1 -——- 17:04:22.559
2 1:43.846 +2.881 17:06:06.405
3 1:41.904 +0.939 17:07:48.309
4 1:40.965 - 17:09:29.274
5 1:42.176 +1.211 17:11:11.450
6 1:41.384 +0.419 17:12:52.834
p7 1:51.580 +10.615 17:14:44.414
(87) STRANKOWSKI Szymon
1 ---- 17:04:00.999
2 1:43.442 +2.351 17:05:44.441
3 1:42.552 +1.461 17:07:26.993
4 1:41.091 - 17:09:08.084

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
p5 2:00.267 +19.176 17:11:08.351
6 3:35.692 +1:54.601 17:14:44.043
7 1:41.200 +0.109 17:16:25.243
8 1:47.828 +6.737 17:18:13.071
P9 2:02.034 +20.943 17:20:15.105
(146) FRANKOWSKI Karol
1 ---- 17:04:54.548
2 1:42.410 +1.202 17:06:36.958
3 1:45.147 +3.939 17:08:22.105
4 1:46.045 +4.837 17:10:08.150
5 1:41.208 - 17:11:49.358
6 1:43.084 +1.876 17:13:32.442
7 1:44.307 +3.099 17:15:16.749
8 1:42.649 +1.441 17:16:59.398
9 1:41.603 +0.395 17:18:41.001
p10 2:03.890 +22.682 17:20:44.891
(123) KOLINSKI Ryszard
1 ---- 17:04:49.643
2 1:46.100 +3.889 17:06:35.743
3 1:46.303 +4.092 17:08:22.046
4 1:47.377 +5.166 17:10:09.423
5 1:42.925 +0.714 17:11:52.348
6 1:43.838 +1.627 17:13:36.186
7 1:44.391 +2.180 17:15:20.577
8 1:42.211 - 17:17:02.788
P9 2:00.895 +18.684 17:19:03.683
(10) GAPSKI Radostaw
1 ---- 17:04:48.863
2 1:46.240 +3.936 17:06:35.103
3 1:44.461 +2.157 17:08:19.564
4 1:45.998 +3.694 17:10:05.562
5 1:43.004 +0.700 17:11:48.566
6 1:43.444 +1.140 17:13:32.010
7 1:44.751 +2.447 17:15:16.761
8 1:43.454 +1.150 17:17:00.215
9 1:42.304 - 17:18:42.519
p10 2:04.273 +21.969 17:20:46.792
(82) TRZEWICZEK Marcin
1 -——- 17:05:13.889
2 1:48.958 +6.508 17:07:02.847
3 1:45.875 +3.425 17:08:48.722
4 1:42.450 - 17:10:31.172
5 1:43.747 +1.297 17:12:14.919
6 1:44.164 +1.714 17:13:59.083
7 1:43.899 +1.449 17:15:42.982
8 1:43.748 +1.298 17:17:26.730
P9 2:17.204 +34.754 17:19:43.934
(23) KRAAIKAMP Robin
1 ---- 17:04:49.316
2 1:48.298 +5.440 17:06:37.614
3 1:46.667 +3.809 17:08:24.281
4 1:53.527 +10.669 17:10:17.808
p5 1:59.806 +16.948 17:12:17.614
6 2:07.627 +24.769 17:14:25.241
7 1:42.858 - 17:16:08.099
p8 2:01.375 +18.517 17:18:09.474
(89) KOTULA Tomasz
1 = 17:04:06.325
2 1:45.262 +2.255 17:05:51.587
3 1:44.220 +1.213 17:07:35.807

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
4 1:43.632 +0.625 17:09:19.439
5 1:43.007 - 17:11:02.446
6 1:43.239 +0.232 17:12:45.685
7 1:43.956 +0.949 17:14:29.641
8 1:44.446 +1.439 17:16:14.087
p9 2:05.012 +22.005 17:18:19.099
(148) JEDRZEICZYK Jbzef
1 - 17:04:15.572
2 1:47.420 +3.998 17:06:02.992
3 1:45.660 +2.238 17:07:48.652
4 1:46.148 +2.726 17:09:34.800
5 1:45.561 +2.139 17:11:20.361
6 1:43.422 - 17:13:03.783
7 1:45.255 +1.833 17:14:49.038
p8 1:56.555 +13.133 17:16:45.593
(27) MARCINIAK Adam
1 = 17:04:55.533
2 1:44.589 +0.674 17:06:40.122
3 1:45.666 +1.751 17:08:25.788
4 1:57.380 +13.465 17:10:23.168
5 1:49.101 +5.186 17:12:12.269
6 1:52.379 +8.464 17:14:04.648
7 1:45.221 +1.306 17:15:49.869
8 1:43.915 - 17:17:33.784
9 1:45.160 +1.245 17:19:18.944
p10 2:18.081 +34.166 17:21:37.025
(141) GAJOS Marcin
1 - 17:04:22.332
2 1:44.533 +0.467 17:06:06.865
3 1:44.073 +0.007 17:07:50.938
4 1:44.066 - 17:09:35.004
5 1:46.181 +2.115 17:11:21.185
p6 1:56.317 +12.251 17:13:17.502
(84) FLOREK Natalia
1 = 17:09:50.708
2 1:46.715 +2.418 17:11:37.423
3 1:45.636 +1.339 17:13:23.059
4 1:45.164 +0.867 17:15:08.223
5 \ 1:44.297 - 17:16:52.520
6 1:44.692 +0.395 17:18:37.212
p7 2:08.127 +23.830 17:20:45.339
(24) LEGUTKI Maciej
1 - 17:04:02.058
2 1:48.264 +3.417 17:05:50.322
3 1:45.807 +0.960 17:07:36.129
4 1:46.457 +1.610 17:09:22.586
5 1:45.236 +0.389 17:11:07.822
6 1:44.847 - 17:12:52.669
p7 1:58.406 +13.559 17:14:51.075
8 2:26.278 +41.431 17:17:17.353
p9 1:57.958 +13.111 17:19:15.311
(90) tUKASZYK Andrzej
1 - 17:05:53.732
2 1:47.356 +2.167 17:07:41.088
3 1:45.189 - 17:09:26.277
4 1:45.611 +0.422 17:11:11.888
p5 2:04.501 +19.312 17:13:16.389
(88) WOICIECH Tomasz
1 = 17:05:30.848
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TOR POZNARN

]
ISPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km ._._.
GR. A8 2011-07-12 17:00. ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
2 1:46.987 +1.485 17:07:17.835 3 1:54.834 +7.937 17:10:16.700
3 1:46.627 +1.125 17:09:04.462 p4 1:53.271 +6.374 17:12:09.971
4 1:45.779 +0.277 17:10:50.241
5 1:45.502 | - 17:12:35.743 (97) DURCZYNSKI Krzysztof
p6 2:05.369 +19.867  17:14:41.112 1 17:05:52.124
p7 3:03.858  +1:18356  17:17:44.970 2 1:49.497 +0.511  17:07:41.621
3 1:49.679 +0.693 17:09:31.300
(56) MICHALSKI Arkadiusz 4 1:48.986 - 17:11:20.286
1 J— 17:04:09.969 5 1:49.397 +0.411 17:13:09.683
2 1:46.379 +0.597 17:05:56.348 p6 2:06.528 +17.542 17:15:16.211
3 1:46.330 +0.548 17:07:42.678
4 1:48.653 +2.871  17:09:31.331 (52) CABALA Barttomiej
5 1:45.782 - 17:11:17.113 1 17:04:20.636
6 1:45.986 +0.204  17:13:03.099 2 1:52.329 +2.437  17:06:12.965
p7 2:12.704 +26.922  17:15:15.803 3 1:50.516 +0.624  17:08:03.481
4 1:53.943 +4.051 17:09:57.424
(64) BIELAS Tomasz 5 1:50.084 +0.192 17:11:47.508
1 [— 17:06:34.711 6 1:50.633 +0.741 17:13:38.141
2 1:48.753 +2.950  17:08:23.464 7 _ 1:49.892 | - 17:15:28.033
3 2:04.838 +19.044 17:10:28.302 8 1:52.408 +2.516 17:17:20.441
4 1:47.881 +2.087 17:12:16.183 9 1:50.493 +0.601 17:19:10.934
5 1:49.758 +3.964 17:14:05.941 ]
6 1:46.358 +0.564  17:15:52.299 (85) STELEZUK Mitosz
7 1:45794 | - 17:17:38.093 1 17:06:24.220
p8 2:29.780 +43.986 17:20:07.873 2 1:55.035 +1.610 17:08:19.255
3 1:57.459 +4.034 17:10:16.714
(124) MYSZKOWSKI Marcin 4 1:58.465 +5.040 17:12:15.179
1 [— 17:04:56.429 5 1:55.419 +1.994 17:14:10.598
2 1:46.002 | - 17:06:42.431 6 1:54.678 +1.253 17:16:05.276
3 1:47.091 +1.089 17:08:29.522 7 1:53.425 - 17:17:58.701
4 1:48.693 +2.691 17:10:18.215 p8 2:00.768 +7.343 17:19:59.469
p5 2:25.163 +39.161 17:12:43.378
(83) JURCZYK Radostaw
(17) KALUZKA Piotr 1 -——- 17:04:29.103
1 17:06:33.098 2 1:54.876 +0.372 17:06:23.979
2 1:48.020 +1.798 17:08:21.118 3 1:54.504 | - 17:08:18.483
3 1:51.872 +5.650 17:10:12.990 4 1:54.559 +0.055 17:10:13.042
4 1:47.268 +1.046 17:12:00.258 5 1:55.452 +0.948 17:12:08.494
5 1:46.222 _ 17:13:46.480 6 1:57.213 +2.709 17:14:05.707
6 1:46.743 +0.521 17:15:33.223 p7 2:07.622 +13.118 17:16:13.329
7 1:46.795 +0.573 17:17:20.018
p8 2:35.448 +49.226 17:19:55.466
(77) STAWICKI Konrad
1 17:04:56.262
2 1:47.956 +1.317 17:06:44.218
3 1:47.310 +0.671 17:08:31.528
4 1:48.303 +1.664 17:10:19.831
5 1:49.678 +3.039 17:12:09.509
6 1:49.559 +2.920 17:13:59.068
7 1:46.639 - 17:15:45.707
8 1:47.422 +0.783 17:17:33.129
p9 2:08.996 +22.357 17:19:42.125
(28) MATCZAK Piotr
1 17:06:34.926
2 1:50.514 +3.799 17:08:25.440
3 1:52.117 +5.402 17:10:17.557
4 1:50.999 +4.284 17:12:08.556
5 1:47.580 +0.865 17:13:56.136
6 1:46.715 - 17:15:42.851
p7 1:59.298 +12.583 17:17:42.149
(15) JERCHEWICZ Grzegorz
1 17:06:34.969
2 1:46.897 - 17:08:21.866
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